

Ankara Medipol Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen akademik birimlerine; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri ile "Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin yürürlükteki ilgili maddelerine göre "Devamlı statüde" öğretim üyesi alınacaktır.

Başvurular ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içinde aşağıdaki üniversite adresine şahsen yapılacaktır.

İlanda belirtilen kadrolara başvuru için gerekli belge ve bilgilere üniversitemizin web sayfası www.ankaramedipol.edu.tr den ulaşılabilir.

Fakülte/Enstitü/ Yüksekokul	Bölüm	Anabilim/ Bilim Dalı/ Program	Uzmanlık Alanı/ Aranılan Şartlar	Kadro Sayısı	Kadro Unvanı
İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Psikoloji Bölümü	Psikoloji Programı	Alanında Doktora Yapmış Olmak	3	Prof., Doç. Dr. veya Dr. Öğr. Üyesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelik Programı	Hemşirelik Esasları, Hemşirelik Yönetimi, Dahiliye Hemşireliği, Çocuk Hemşireliği, Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği veya Cerrahi Hastalıklar/Ameliyathane Hemşireliği Alanların Birinde Doktora veya Tıpta Uzmanlık Yapmış Olmak	4	Prof., Doç. Dr. veya Dr. Öğr. Üyesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Beslenme ve Diyetetik Programı	Beslenme ve Diyetetik alanından Alanında Doktora Yapmış Olmak	1	Profesör
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Beslenme ve Diyetetik Programı	Beslenme ve Diyetetik alanından Alanında Doktora Yapmış Olmak	1	Doç. Dr. veya Dr. Öğr. Üyesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Beslenme ve Diyetetik Programı	Beslenme ve Diyetetik, Gastroenteroloji (Tıp), Endokrinoloji ve Metabolizma (Tıp), Tıbbi Biyokimya, Tıbbi Mikrobiyoloji, Tıbbi Biyoloji ve Genetik, Gıda Mühendisliği (Besin Hijyeni ve Teknolojisi) Alanların Birinde Doktora veya Uzmanlık Yapmış Olmak	1	Prof., Doç. Dr. veya Dr. Öğr. Üyesi
Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Radyoterapi Programı	Radyoloji Uzmanı olmak	1	Dr. Öğr. Üyesi

NOT

Üniversitemiz Akademik Birimleri Öğretim Üyesi olarak atanmak için başvuracak adayların;

a) 657 Sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları,

b) Yabancı Ülkelerden alınan Diplomaların Üniversitelerarası Kurulca Denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir

Yukarıda belirtilen şartları taşıyan;

Profesör kadrosuna başvuracak adayların; başvurduğu bölüm/anabilim dalını belirttiği Başvuru Dilekçesine; YÖK formatlı Özgeçmiş, Doçentlik Belgesi, diploma örnekleri (Lisans (Noter onaylı) Belgesi, Yüksek Lisans, Doktora/Uzmanlık Belgesi, Profesörlükte işe başlama yazısı, Yabancı dil belgesi veya eşdeğerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınav sonuç belgesi, Kimlik fotokopisi ile 4 (dört) adet fotoğraf, Bilimsel çalışma ve yayınları ile yayın listesini kapsayan belgelerinin birer suretini ekleyerek 6 (Altı) takım dosya halinde veya 6 (Altı) adet cd veya flaş bellek olarak Rektörlüğümüz İnsan Kaynakları ve Personel Daire Başkanlığına;

Doçent kadrosuna başvuracak adayların; başvurduğu bölüm/anabilim dalını belirttiği Başvuru Dilekçesine; YÖK formatlı Özgeçmiş, Doçentlik Belgesi onaylı sureti, diploma örnekleri (Lisans (Noter onaylı) Belgesi, Yüksek Lisans, Doktora/Uzmanlık Belgesi, Yabancı dil belgesi veya eşdeğerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınav sonuç belgesi, Kimlik fotokopisi ile 4 (dört) adet fotoğraf, Bilimsel çalışma ve yayınları ile yayın listesini kapsayan belgelerinin birer suretini ekleyerek 4 (dört) takım dosya halinde veya 4 (dört) adet cd veya flaş bellek olarak Rektörlüğümüz İnsan Kaynakları ve Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

İlgili kadrolara başvuran adayların başvuruları ilgili mevzuat gereğince oluşturulacak jüriler tarafından değerlendirilecek, bilimsel çalışmaları yeterli görülenlerin ilgili Yönetim Kurullarında uygun bulunması halinde, ilgili birim amirlerinin teklifi, Rektörlük Makamı ve Mütevelli Heyetince onaylanmasından sonra sözleşme gerçekleştirilmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

• Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması

• YÖK Formatlı Özgeçmiş örneğini buradan indirebilirsiniz.

• Lisans diploması haricindeki diğer diplomaların asıllarının getirilmesi halinde üniversitemizde “aslı gibidir” yapılabilecektir.

İrtibat-Başvuru Adresi:

Ankara Medipol Üniversitesi, Anafartalar Mh. Talatpaşa Blv. Biga Sk. No: 2 06050
Altındağ ANKARA Tel: 0312-324 2411 4478/1/1-1

Ankara Medipol Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 31. ve 33. Maddesi ile “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğinin ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlileri ve Araştırma Görevlileri alınacaktır.

İlanda belirtilen kadroya başvuru için gerekli belgelere, bilgilere ve sonuçlara üniversitemizin web sayfası www.ankaramedipol.edu.tr den ulaşılabilir.

Başvurular ilanın Resmi Gazete’de yayımlandığı tarihi takip eden 15 gün içinde ilgili akademik birime şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır.

Fakülte/ Enstitü/ Yüksekökol	Bölüm	Anabilim Dalı/ Bilim Dalı/ Program	Koşullar	Kadro Sayısı	Kadro Unvanı
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelik Programı	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak veya Hemşirelik Programında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor veya Yapmış Olmak	1	Araş. Gör.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Beslenme ve Diyetetik Programı	Beslenme ve Diyetetik Lisans Mezunu Olmak veya Beslenme ve Diyetetik Programında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor veya Yapmış Olmak	1	Araş. Gör.
İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Psikoloji Bölümü	Psikoloji Programı	Psikoloji Lisans Mezunu Olmak veya Psikoloji Programında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor veya Yapmış Olmak	1	Araş. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Dişçilik Hizmetleri Bölümü	Ağız ve Diş Sağlığı Programı	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olup en az Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	2	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Dişçilik Hizmetleri Bölümü	Ağız ve Diş Sağlığı Programı	Hemşirelik mezunu olup en az Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	1	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Dişçilik Hizmetleri Bölümü	Diş Protez Teknolojisi Programı	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olup en az Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	2	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Dişçilik Hizmetleri Bölümü	Diş Protez Teknolojisi Programı	Hemşirelik mezunu olup en az Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	1	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Ameliyathane Hizmetleri Programı	Tıp Fakültesi mezunu olup en az Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	3	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Anestezi Programı	Tıp Fakültesi mezunu olup Anestezi uzmanlığı yapmış olmak	1	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Anestezi Programı	Tıp Fakültesi, Hemşirelik mezunu olup en az Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	2	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Diyaliz Programı	İç Hastalıkları alanında uzmanlık yapmış olmak	1	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Diyaliz Programı	Tıp Fakültesi, Hemşirelik mezunu olup en az Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	2	Öğr. Gör.

Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	İlk ve Acil Yardımlar Programı	Tıp Fakültesi mezunu olup Acil Tıp uzmanlığı yapmış olmak	1	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	İlk ve Acil Yardımlar Programı	Tıp Fakültesi, Hemşirelik mezunu olup en az Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	2	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Fizyoterapi Programı	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon mezunu olup en az Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	3	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Odyometri Programı	Tıp Fakültesi mezunu olup Kulak Burun Boğaz uzmanlığı yapmış olmak	1	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Odyometri Programı	Tıp Fakültesi, Odyoloji mezunu olup en az Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	2	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Optisyenlik Programı	Tıp Fakültesi mezunu olup Göz Hastalıkları uzmanlığı veya Optisyenlik alanında Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	2	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Optisyenlik Programı	Fizik alanında Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	1	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Radyoterapi Programı	Tıp Fakültesi mezunu olup Radyoloji veya Radyoterapi uzmanlığı yapmış olmak	2	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı	Tıp Fakültesi mezunu olup Radyoloji veya Radyoterapi uzmanlığı yapmış olmak	2	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı	Fizik alanında Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	1	Öğr. Gör.

Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı	Mikrobiyoloji veya Biyokimya Alanında Uzmanlık veya Doktora Yapmış Olmak	2	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı	Kimya alanında Tezli Yükseklisans yapmış olmak	1	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	İnşaat Bölümü	İnşaat Teknolojisi Programı	İnşaat Mühendisliği mezunu olup Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	3	Öğr. Gör.
Meslek Yüksek Okulu	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü	Bilgisayar Programcılığı Programı	Bilgisayar, Elektrik Elektronik Mühendisliği alanlarında Tezli Yükseklisans Yapmış olmak	3	Öğr. Gör.

İSTENEN BELGELER

- Başvuru Dilekçesi (Başvurdukları Bölüm Adı, İlan Tarihi, Yazışma Adresi ve Telefon Numaralarını İçeren Başvuru Dilekçesi)
- YÖK Formath Özgeçmiş (Doküman ve CD olarak)
- Diploma Fotokopileri (Lisans diploması noter onaylı, Diğerlerinin asıllarının olması halinde aslı gibidir yapılır)
- Yüksek Lisans Öğrenci Belgesi
- Doktora Öğrenci Belgesi
- ALES Sonuç Belgesi Fotokopisi
- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi Fotokopisi
- Resmi Transkriptler (asıllarının olması halinde aslı gibidir yapılır)
- Çalışma Belgesi
- Onaylı Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışıyor olanlar veya ayrılmış olanlar getirecekler)
- Erkek Adaylar İçin Askerlikle İlgili Terhis, ilgili terhis, tecil veya muaf Olduğunu Belirten Belge
- Adli Sicil Kaydını Gösterir Belge (e-devlet)
- Nüfus Cüzdan Fotokopisi
- 4 Adet Vesikalık Fotoğraf

İrtibat-Başvuru Adresi:

Ankara Medipol Üniversitesi, Anafartalar Mh. Talatpaşa Blv. Biga Sk. No: 2 06050